470
Fixation générique et spécifique
5
Accessoires pour portes et portails
Charnière à souder
•	Charniére à souder entiérement en acier galvanisè, goujon extractible pour le
règlage et pour la lubrification.
Code Desc. D

2970013861 103/120 120 20 14,5 10
2970013862 103/140 140 21 16 11
2970013863 103/170 170 23,5 17 12
2970013864 103/200 200 26,5 20 14
Charnière bouchon avec ailes longues
•	Charniéres en acier brut avec ailes longues, versions à bouchon droite et gauche.
Munie d'un goujon fixe en acier.
Code Desc. A
mm
F
mm
D
mm
d
 mm
2970013870 104/60DX 60 18 14 8,2
2970013880 104/60SX 60 18 14 8,2
2970013890 104/80DX 80 18 14 8,2
2970013900 104/80SX 80 18 14 8,2
2970013910 104/100DX 100 33 17 10,2
2970013920 104/100SX 100 33 17 10,2
Charnière lourde à deux ailes ouvertes
•	Charniére lourde en acier brut à deux ailes ouvertes, fixage par soudure. Munie
d'un goujon extractible et d'une rondelle en acier.
Code Desc.